H. AYUNTAMIENTO 2016-2018

No.

10

11

12

13

14

r-'nnr'ln DArAa I‘) 'I’\‘FI“)ﬂCfl‘llf‘fI""‘) cnrial R‘Sc;ra {':'(M\

A (Fondo 111 2020

A SEPTIEMBRE 2020
UNIDAD DE DU, 1= VIVIEND
VERTIENTE DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION LOCALIDAD APORT. MUNICIPAL FONDO IlI CANTIDAD BENEFI SUPERVISOR CONTRATISTA
MEDIDA CIARIOS AS
REHABILITACION Y MANTENIMIENTO
AGUA | DE POZO PROFUNDO EN ALVARO ALV’?SE\’RC/;?:;GON $ 200,000.00 |  POZO 1 412 82 ARQ. JUAN IVAN AGUIRRE
OBREGON (BARAJAS)
REHABILITACION Y MANTENIMIENTO
AGUA | DE POZO PROFUNDO (POZO 1) EN PROARO $ 29500000 | POZO 1 21702 | 4340 ARQ. JUAN IVAN AGUIRRE
PROARO
REHABILITACION Y MANTENIMIENTO
AGUA | R DO EN AU oAnca|  AGUAZARCA | 302,000.00 | POZO 1 649 130 ARQ. JUAN IVAN AGUIRRE
REHABILITACION Y MANTENIMIENTO
AGUA | DEPOZO PROFUNDO EN IGNACIO | IGNACIO ALLENDE | $ 400,000.00 |  POZO 1 349 70 ARQ. JUAN IVAN AGUIRRE
ALLENDE
REHABILITACION Y MANTENIMIENTO
AGUA | DE POZO PROFUNDO EN QUINCE DE | QUINCE DE ENERO | $ 346,000.00 | POZO 1 252 50 ARQ. JUAN IVAN AGUIRRE
ENERO
MANTENIMIENTO DE POZO SAN JUAN DE LA
AGUA [ ororUmbo N AN AN b R TAPIA St $ 200,000.00 | POZO 1 275 55 ARQ. JUAN IVAN AGUIRRE
SUMINISTRO Y COLOCACION DE
AGUA | BOMBA SUMERGIBLE EN POZO 3 EN PROARO $ 358,000.00 | POZO 1 21702 | 4340 ARQ. JUAN IVAN AGUIRRE
PROARNO
MANTENIMIENTO DE POZO
AGUA | PROFUNDO EN SAN FRANCISCO DE | SAN FRANCISCODE| o 160,000.00 |  POZO 1 284 57 ARQ. JUAN IVAN AGUIRRE
ORGANOS
ORGANOS
MANTENIMIENTO DE POZO
AGUA R OEONDG o Dag MILPILLAS $ 170,000.00 |  POZO 1 91 18 ARQ. JUAN IVAN AGUIRRE
MANTENIMIENTO DE 2 POZOS COLONIA
AGUA PROFUNDOS EN COL GONZALEZ $ 136,000.00 | POZO 2 4104 | 821 ARQ. JUAN ING CRUZ
GONZALEZ ORTEGA
ORTEGA
AMPLIACION DE RED DE AGUA
AGUA | POTABLE EN CALLE BENITO JUAREZ FR@X‘SESR%O ' ls 305,000.00 ML 332 40 8 ARQ. JUAN FJ'S:E;\‘EE'"'Q
EN FRANCISCO | MADERO
MANTENIMIENTO EN POZO
AGUA | PROFUNDO DE AGUA POTABLE EN Rg’;f%‘imgxo $ 60,000.00 | POZO 1 70 14 ARQ. JUAN IVAN AGUIRRE
RANCHO NUEVO DEL CARMEN
EQUIPAMIENTO EN POZO PROFUNDO
AGUA | DEAGUAPOTABLE No8EN CERRO | CERROGORDO | $ 515,000.00 | POZO 1 27702 | 4340 ARQ. JUAN IVAN AGUIRRE
GORDO
MANTENIMIENTO EN POZO
AGUA | PROFUNDO DE AGUA POTABLEEN | CHARCO BLANCO | $ 165,000.00 | POZO 1 2645 | 529 ARQ. JUAN IVAN AGUIRRE

CHARCO BLANCO

DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL



H. AYUNTAMIENTO 2016-2018

No.

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

‘MM BIBIEIE]

1V A1 4 1.4

I I CEEEL

BRI | A YR TEE |

P

I DYANIE A 1

A (Fandoa 111 2020

—

1 NIV}

A SEPTIEMBRE 2020
UNIDAD DE NUMIDE VIVIEND
VERTIENTE DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION LOCALIDAD APORT. MUNICIPAL FONDO IlI CANTIDAD BENEFI SUPERVISOR CONTRATISTA
MEDIDA CIARIOS AS
EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO <
AGUA No 7 EN PROARO PROANO $ 575,000.00 POZO 1 21702 | 4340 ARQ. JUAN IVAN AGUIRRE
EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO COLONIA
AGUA | =0 5 EN COL GONZALEZ ORTEGA | GONZALEZ ORTEGA| ¢ 332,000.00 POZO 1 4104 821 ARQ. JUAN IVAN AGUIRRE
MANTENIMIENTO EN POZO ESTANCIA DE
AGUA PROFUNDO DE AGUA POTABLE EN GUADALUPE $ 60,000.00 POZO 1 419 84 ARQ. JUAN
ESTANCIA DE GUADALUPE
MANTENIMIENTO EN POZO FE"'F'{%%:‘ADSEZ
AGUA PROFUNDO DE AGUA POTABLE EN $ 305,000.00 POZO 1 476 95 ARQ. JUAN
MATEO GOMEZ CARRILLO (MATEO
GOMEZ)
AMPLIACION DE RED DE DRENAJE EN
DRENAJE | CALLE FRANCISCO I. MADERO EN | COLONIA HIDALGO | $ 235,000.00 ML 300 250 50 ING. CHAVA
COLONIA HIDALGO
AMPLIACION DE RED DE DRENAJE EN
CALLES SAUCES, JESUS SANCHEZ Y J. SANTOS
DRI ENRIQUE ESTRADA EN JOSE SANTOS | BANUELOS NUEVO $ 945,175.00 ML 1011 125 25 ING. CHAVA
BANUELOS NUEVO
AMPLIACION DE RED DE DRENAJE EN CABECERA
DRENAJE | CALLES BELISARIO DOMINGUEZ Y SIN MUNICIPAL $ 214,000.00 ML 200 25 5 ING. CHAVA
NOMBRE EN COL LOMA COLORADA
AMPLIACION DE RED DE DRENAJE EN | EJIDO ZARAGOZA
DRENAJE | CALLE VEINTE DE NOVIEMBRE DE (FRANCISCO R $ 153,000.00 ML 192 25 5 ING. CHAVA
EJIDO ZARAGOZA MURGUIA)
REHABILITACION DE RED DE DRENAJE
EN CALLES VEINTITRES DE
DRENAJE | SEPTIEMBRE, VEINTE DE NOVIEMBRE | CHARCO BLANCO | $ 435,900.00 ML 444 80 16 ING. CHAVA
Y AV. CINCO DE MAYO EN CHARCO
BLANCO
AMPLIACION DE RED DE DRENAJE EN
DRENAJE | CALLE VICENTE FOX EN IGNACIO IGNACIO ALLENDE | $ 650,000.00 ML 708 100 20 ING. CHAVA
ALLENDE
AMPLIACION DE RED DE DRENAJE EN
CALLES EJERCITO MEXICANO Y CABECERA
DRENAJE | o\ /e eV NACIONAL EN COL LOPEZ MUNICIPAL $ 284,000.00 ML 260 80 16 ING. CHAVA
MATEOS
AMPLIACION DE RED DE DRENAJE EN
DRENAJE CALLE LA CORREGIDORA EN VILLAINSURGENTES | $ 142,000.00 ML 145 500 100 ING. CHAVA
VILLAINSURGENTES
AMPLIACION DE RED DE DRENAJE EN
DRENAJE CALLE SIN NOMBRE EN IGNACIO IGNACIO ALLENDE | $ 179,000.00 ML 198 30 6 ING. CHAVA
ALLENDE
AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN
ELECRIFIC | CALLES LAGUNILLA E INDUSTRIAL EN |IGNACIO ZARAGOZA POSTE,
ACION | COL IGNACIO ZARAGOZA (ESTACION | (ESTACION FRIO) ks 902,360.00 | rpansE 111 48 12 ARQ. JUAN

FRIO)

DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL



H. AYUNTAMIENTO 2016-2018

No.

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

‘B IBIGID]

1) AA1 A 1.4

A1 I

11l A

A YR TPl

A (Foando 111Y 2020

NASNIE A4 1

TRAAYA4 N |

A SEPTIEMBRE 2020
UNIDAD DE WUl 1= VIVIEND
VERTIENTE DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION LOCALIDAD APORT. MUNICIPAL FONDO III CANTIDAD BENEFI SUPERVISOR CONTRATISTA
MEDIDA CIARIOS AS
AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN
FLE S| CALLES GENARO CODINAY LAS | COLONIA HIDALGO | $ 676,250.00 | FOSTE: 81 28 7 ARQ. JUAN
FLORES COLONIA HIDALGO
AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN
B SRR | CALLES LINO HAROS Y JOSE VARELA | EMILIANO ZAPATA | $ 812.85000 | FOSTE: 121 60 15 ARQ. JUAN
EN EMILIANO ZAPATA
AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN
FLESREC|  CALLE INSURGENTES EN IGNACIO |G(r;2%%é«,§/;g%§/x $ 122,236.00 | POSTE 2 8 2 ARQ. JUAN
ZARAGOZA (ESTACION FRIO)
AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN
ELECRIFIC| CALLE PROLONGACION JULIO TAPIA CABECERA
ACION DE LA COL AMPLIACION LOPEZ MUNICIPAL $ 180,706.00 | - POSTE 2 20 5 ARQ. JUAN
MATEOS
AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN
ELECRIFIC| Al | E LOPEZ MATEOS EN EMILIANO | EMILIANO ZAPATA | $ 602,762.00 | OSTE, 6.1 24 6 ARQ. JUAN
ACION TRANSF
ZAPATA
MEJORAMIENTO DE ALUMBRADO
B SR PUBLICO EN CALLE IGNACIO NN $ 335,000.00 | LAMPARA 9 32 8 ARQ. JUAN
ZARAGOZA BARRIO SANTO DOMINGO
ELECRIFIC| AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN . POSTE,
oon DEREE LA PERITA $ 916,806.00 | FOSTE: 52 40 10 ARQ. JUAN
AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN POSTE,
E'fg';';'c PRIVADA SANTA ROSA EN BARRIO mﬁgﬁiﬁ $ 265,907.00 | TORRECILL| 1.2 20 5 ARQ. JUAN
SANTA ROSA A
ELECRIFIC| AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN
roo'C| CALLE HIDALGO EN SAN JOSE DE | SAN JOSE DE FELIX | $ 469,474.00 DSTE, TRANY 4,1 24 6 ARQ. JUAN
FELIX
ELECRIFIC| AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN
| R oA eV, | verGELTOS | 8 232,375.00 | POSTE 2 8 2 ARQ. JUAN
ELECRIFIC| MEJORAMIENTO DE ALUMBRADO | SAN ANTONIO DE
ACION | PUBLICO EN SAN ANTONIO DE BELEN BELEN $ 88,000.00 | LAMPARA 5 52 8 ARQ. JUAN
AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN
E'fcclg';'c CALLE VIENTE DE NOVIEMBRE EN N |8 698,386.00 | POSTE 9 28 7 ARQ. JUAN
VEINTE DE NOVIEMBRE
AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN
ELESREC| CALLE TREINTADE MAYOENCOL | (FOLRICARDO | 721,095.00 PSTE, TRANY 7.1 20 5 ARQ. JUAN
RICARDO FLORES MAGON
AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN
ELECRIFIC COL RICARDO !
reion | CALLE VEINTICUATRO DE FEBRERO | -OLRICAED0 | s 641,192.00 PSTE, TRANY 7.1 20 5 ARQ. JUAN

EN COL RICARDO FLORES MAGON

CION DE DESARROLLO SOCIAL



H. AYUNTAMIENTO 2016-2018

No.

43

44

45

46

47

48

49

50

5.

-

5!

)

MBI IE RV IV EVEEIEI IV I INEEERT

A (Fondo 111 2020

BRI | A YR TEE |

a

I TYANILI A4 1

I NIV}

A SEPTIEMBRE 2020
UNIDAD DE DU, 1= VIVIEND
VERTIENTE DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION LOCALIDAD APORT. MUNICIPAL FONDO IlI MEDIDA CANTIDAD BENEFI AS SUPERVISOR CONTRATISTA
CIARIOS
MEJORAMIENTO DE ALUMBRADO
ELECRIFIC |PUBLICO EN CALLES MARTIN TRIANAY|  CABECERA
ACION | AMADOR SALAZAR EN FRACC EL MUNICIPAL $ 524,046.00 | LAMPARA 16 64 16 ARQ. JUAN
CORONEL
CONSTRUCCION DE PAVIMIENTO A
URBANIZA | BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CABECERA
CION | CALLE JULIO TAPIA EN LA COLONIA MUNICIPAL $ 1,150,000.00 M2 940.23 655 | 161 ARQ. BENITEZ
AMPLIACION LOPEZ MATEOS
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO A
URBANIZA | BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CABECERA
CION | EN CALLE PANFILO NATERA EN COL MUNICIPAL $ 1,270,000.00 M2 109527 593 | 151 ARQ. BENITEZ
LOMA COLORADA
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO A COLONIA
URBANIZA | BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN
SN TN AL F R L, ZARAGOZA| $ 422,000.00 M2 638.2 1386 | 347 ARQ. BENITEZ
COLONIA ZARAGOZA | AHILADAS
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO A
URBANIZA | BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CABECERA
CION CALLES ESTER BETANCOURT Y MUNICIPAL $ 830,000.00 M2 604.94 593 151 ARQ. BENITEZ
SANTIAGO AGUILAR
URBANIZA|  CONSTRUCCION DE PUENTE
GION | VEMICULAR EN OUINGE D ENERO | QUINCE DEENERO | $ 850,000.00 M2 64.4 252 50 ARQ BENITEZ
CONSTRUCCION DE AULA EN COLONIA FELIPE
EDUC TELEBACHILLERATO DE FELIPE ANGELESEL | $ 430,000.00 M2 70 1006 | 201 ARQ SERGIO
ANGELES EL BARRANCO BARRANCO
CONSTRUCCION DE 8 SANITARIOS EN
VIVIENDA S o LACONCORDIA | $ 440,000.00 | SANITARIO 8 40 8 ARQ SERGIO
CONSTRUCCION DE 8 SANITARIOS EN
VIVIENDA oy BUENAVISTA | $ 440,000.00 | SANITARIO 8 40 8 ARQ SERGIO
VIVIENDA | CONSTRUCCION DE 9 CUARTOS CORRALES $ 540,000.00 | CUARTO 9 45 9 ARQ SERGIO

ADICIONALES EN CORRALES

DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL



H. AYUNTAMIENTO 2016-2018

Ol pdia ia iiipacyeruciulida oouidl bDaydita (rioivi)

o0 (Fondo I1I) 2020

A SEPTIEMBRE 2020

VERTIENTE

DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION

LOCALIDAD

APORT. MUNICIPAL FONDO IIl

UNIDAD DE
MEDIDA

CANTIDAD

NUM. DE
BENEFI
CIARIOS

VIVIEND
AS

SUPERVISOR

CONTRATISTA

DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL



H. AYUNTAMIENTO 2016-2018

No.

rulilv pdida ia 1iiiacyeiuciuia sodlidl pasica (\rioivi)

0 (Fondo I11) 2020

A SEPTIEMBRE 2020

VERTIENTE

DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCION

LOCALIDAD

APORT. MUNICIPAL FONDO Il

UNIDAD DE
MEDIDA

CANTIDAD

NUM. DE
BENEFI
CIARIOS

VIVIEND
AS

SUPERVISOR

CONTRATISTA

DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL



