### Fondo para la Infraestructura Social Básica (FISM) ó (Fondo III) 2020

										A SEPTIEMBRE 2020
No.	VERTIENTE	DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCIÓN	LOCALIDAD	APORT. MUNICIPAL FONDO III	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	NUM. DE BENEFI CIARIOS	VIVIEND AS	SUPERVISOR	CONTRATISTA
1	AGUA	REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE POZO PROFUNDO EN ALVARO OBREGON (BARAJAS)	ALVARO OBREGON (BARAJAS)	\$ 200,000.00	POZO	1	412	82	ARQ. JUAN	IVAN AGUIRRE
2	AGUA	REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE POZO PROFUNDO (POZO 1) EN PROAÑO	PROAÑO	\$ 295,000.00	POZO	1	21702	4340	ARQ. JUAN	IVAN AGUIRRE
3	AGUA	REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE POZO PROFUNDO EN AGUA ZARCA	AGUA ZARCA	\$ 302,000.00	POZO	1	649	130	ARQ. JUAN	IVAN AGUIRRE
4	AGUA	REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE POZO PROFUNDO EN IGNACIO ALLENDE	IGNACIO ALLENDE	\$ 400,000.00	POZO	1	349	70	ARQ. JUAN	IVAN AGUIRRE
5	AGUA	REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE POZO PROFUNDO EN QUINCE DE ENERO	QUINCE DE ENERO	\$ 346,000.00	POZO	1	252	50	ARQ. JUAN	IVAN AGUIRRE
6	AGUA	MANTENIMIENTO DE POZO PROFUNDO EN SAN JUAN DE LA TAPIA	SAN JUAN DE LA TAPIA	\$ 200,000.00	POZO	1	275	55	ARQ. JUAN	IVAN AGUIRRE
7	AGUA	SUMINISTRO Y COLOCACION DE BOMBA SUMERGIBLE EN POZO 3 EN PROAÑO	PROAÑO	\$ 358,000.00	POZO	1	21702	4340	ARQ. JUAN	IVAN AGUIRRE
8	AGUA	MANTENIMIENTO DE POZO PROFUNDO EN SAN FRANCISCO DE ORGANOS	SAN FRANCISCO DE ORGANOS	\$ 160,000.00	POZO	1	284	57	ARQ. JUAN	IVAN AGUIRRE
9	AGUA	MANTENIMIENTO DE POZO PROFUNDO EN MILPILLAS	MILPILLAS	\$ 170,000.00	POZO	1	91	18	ARQ. JUAN	IVAN AGUIRRE
10	AGUA	MANTENIMIENTO DE 2 POZOS PROFUNDOS EN COL GONZALEZ ORTEGA	COLONIA GONZALEZ ORTEGA	\$ 136,000.00	POZO	2	4104	821	ARQ. JUAN	ING CRUZ
11	AGUA	AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN CALLE BENITO JUAREZ EN FRANCISCO I MADERO	FRANCISCO I MADERO	\$ 305,000.00	ML	332	40	8	ARQ. JUAN	JOSE FELIX HERNANDEZ
12	AGUA	MANTENIMIENTO EN POZO PROFUNDO DE AGUA POTABLE EN RANCHO NUEVO DEL CARMEN	RANCHO NUEVO DEL CARMEN	\$ 60,000.00	POZO	1	70	14	ARQ. JUAN	IVAN AGUIRRE
13	AGUA	EQUIPAMIENTO EN POZO PROFUNDO DE AGUA POTABLE No 8 EN CERRO GORDO	CERRO GORDO	\$ 515,000.00	POZO	1	27702	4340	ARQ. JUAN	IVAN AGUIRRE
14	AGUA	MANTENIMIENTO EN POZO PROFUNDO DE AGUA POTABLE EN CHARCO BLANCO	CHARCO BLANCO	\$ 165,000.00	POZO	1	2645	529	ARQ. JUAN	IVAN AGUIRRE

										A SEPTIEMBRE 2020
No.	VERTIENTE	DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCIÓN	LOCALIDAD	APORT. MUNICIPAL FONDO III	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	NUM. DE BENEFI CIARIOS	VIVIEND AS	SUPERVISOR	CONTRATISTA
15	AGUA	EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO No 7 EN PROAÑO	PROAÑO	\$ 575,000.00	POZO	1	21702	4340	ARQ. JUAN	IVAN AGUIRRE
16	AGUA	EQUIPAMIENTO DE POZO PROFUNDO No 1 Y 2 EN COL GONZALEZ ORTEGA	COLONIA GONZALEZ ORTEGA	\$ 332,000.00	POZO	1	4104	821	ARQ. JUAN	IVAN AGUIRRE
17	AGUA	MANTENIMIENTO EN POZO PROFUNDO DE AGUA POTABLE EN ESTANCIA DE GUADALUPE	ESTANCIA DE GUADALUPE	\$ 60,000.00	POZO	1	419	84	ARQ. JUAN	
18	AGUA	MANTENIMIENTO EN POZO PROFUNDO DE AGUA POTABLE EN MATEO GOMEZ	NICOLAS FERNANDEZ CARRILLO (MATEO GOMEZ)	\$ 305,000.00	POZO	1	476	95	ARQ. JUAN	
19	DRENAJE	AMPLIACION DE RED DE DRENAJE EN CALLE FRANCISCO I. MADERO EN COLONIA HIDALGO	COLONIA HIDALGO	\$ 235,000.00	ML	300	250	50	ING. CHAVA	
20	DRENAJE	AMPLIACION DE RED DE DRENAJE EN CALLES SAUCES, JESUS SANCHEZ Y ENRIQUE ESTRADA EN JOSE SANTOS BAÑUELOS NUEVO	J. SANTOS BAÑUELOS NUEVO	\$ 945,175.00	ML	1011	125	25	ING. CHAVA	
21	DRENAJE	AMPLIACION DE RED DE DRENAJE EN CALLES BELISARIO DOMINGUEZ Y SIN NOMBRE EN COL LOMA COLORADA	CABECERA MUNICIPAL	\$ 214,000.00	ML	200	25	5	ING. CHAVA	
22	DRENAJE	AMPLIACION DE RED DE DRENAJE EN CALLE VEINTE DE NOVIEMBRE DE EJIDO ZARAGOZA	EJIDO ZARAGOZA (FRANCISCO R MURGUIA)	\$ 153,000.00	ML	192	25	5	ING. CHAVA	
23	DRENAJE	REHABILITACION DE RED DE DRENAJE EN CALLES VEINTITRES DE SEPTIEMBRE, VEINTE DE NOVIEMBRE Y AV. CINCO DE MAYO EN CHARCO BLANCO	CHARCO BLANCO	\$ 435,900.00	ML	444	80	16	ING. CHAVA	
24	DRENAJE	AMPLIACION DE RED DE DRENAJE EN CALLE VICENTE FOX EN IGNACIO ALLENDE	IGNACIO ALLENDE	\$ 650,000.00	ML	708	100	20	ING. CHAVA	
25	DRENAJE	AMPLIACION DE RED DE DRENAJE EN CALLES EJERCITO MEXICANO Y EMBLEMA NACIONAL EN COL LOPEZ MATEOS	CABECERA MUNICIPAL	\$ 284,000.00	ML	260	80	16	ING. CHAVA	
26	DRENAJE	AMPLIACION DE RED DE DRENAJE EN CALLE LA CORREGIDORA EN VILLAINSURGENTES	VILLAINSURGENTES	\$ 142,000.00	ML	145	500	100	ING. CHAVA	
27	DRENAJE	AMPLIACION DE RED DE DRENAJE EN CALLE SIN NOMBRE EN IGNACIO ALLENDE	IGNACIO ALLENDE	\$ 179,000.00	ML	198	30	6	ING. CHAVA	
28	ELECRIFIC ACION	AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLES LAGUNILLA E INDUSTRIAL EN COL IGNACIO ZARAGOZA (ESTACION FRIO)	IGNACIO ZARAGOZA (ESTACION FRIO)	\$ 902,360.00	POSTE, TRANSF	11,1	48	12	ARQ. JUAN	
				2		·				DIRE

										A SEPTIEWBRE 2020
No.	VERTIENTE	DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCIÓN	LOCALIDAD	APORT. MUNICIPAL FONDO III	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	NUM. DE BENEFI CIARIOS	VIVIEND AS	SUPERVISOR	CONTRATISTA
29	ELECRIFIC ACION	AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLES GENARO CODINA Y LAS FLORES COLONIA HIDALGO	COLONIA HIDALGO	\$ 676,259.00	POSTE, TRANSF	8,1	28	7	ARQ. JUAN	
30	ELECRIFIC ACION	AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLES LINO HAROS Y JOSE VARELA EN EMILIANO ZAPATA	EMILIANO ZAPATA	\$ 812,850.00	POSTE, TRANSF	12,1	60	15	ARQ. JUAN	
31	ELECRIFIC ACION	AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE INSURGENTES EN IGNACIO ZARAGOZA (ESTACION FRIO)	IGNACIO ZARAGOZA (ESTACION FRIO)	\$ 122,236.00	POSTE	2	8	2	ARQ. JUAN	
32	ELECRIFIC ACION	AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE PROLONGACION JULIO TAPIA DE LA COL AMPLIACION LOPEZ MATEOS	CABECERA MUNICIPAL	\$ 180,706.00	POSTE	2	20	5	ARQ. JUAN	
33	ELECRIFIC ACION	AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE LOPEZ MATEOS EN EMILIANO ZAPATA	EMILIANO ZAPATA	\$ 602,762.00	POSTE, TRANSF	6,1	24	6	ARQ. JUAN	
34	ELECRIFIC ACION	MEJORAMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO EN CALLE IGNACIO ZARAGOZA BARRIO SANTO DOMINGO	CABECERA MUNICIPAL	\$ 335,000.00	LAMPARA	9	32	8	ARQ. JUAN	
35	ELECRIFIC ACION	AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN LA PEÑITA	LA PEÑITA	\$ 916,806.00	POSTE, TRANSF	5,2	40	10	ARQ. JUAN	
36	ELECRIFIC ACION	AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN PRIVADA SANTA ROSA EN BARRIO SANTA ROSA	CABECERA MUNICIPAL	\$ 265,907.00	POSTE, TORRECILL A	1,2	20	5	ARQ. JUAN	
37	ELECRIFIC ACION	AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE HIDALGO EN SAN JOSE DE FELIX	SAN JOSE DE FELIX	\$ 469,474.00	OSTE, TRANS	4,1	24	6	ARQ. JUAN	
38	ELECRIFIC ACION	AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE FERROCARRIL EN VERGELITOS	VERGELITOS	\$ 232,375.00	POSTE	2	8	2	ARQ. JUAN	
39	ELECRIFIC ACION	MEJORAMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO EN SAN ANTONIO DE BELEN	SAN ANTONIO DE BELEN	\$ 88,000.00	LAMPARA	5	52	8	ARQ. JUAN	
40	ELECRIFIC ACION	AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE VIENTE DE NOVIEMBRE EN VEINTE DE NOVIEMBRE	VEINTE DE NOVIEMBRE	\$ 698,386.00	POSTE	9	28	7	ARQ. JUAN	
41	ELECRIFIC ACION	AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE TREINTA DE MAYO EN COL RICARDO FLORES MAGON	COL RICARDO FLORES MAGON	\$ 721,995.00	OSTE, TRANS	7,1	20	5	ARQ. JUAN	
42	ELECRIFIC ACION	AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN CALLE VEINTICUATRO DE FEBRERO EN COL RICARDO FLORES MAGON	COL RICARDO FLORES MAGON	\$ 641,192.00	OSTE, TRANS	7,1	20	5	ARQ. JUAN	

No.	VERTIENTE	DESCRIPCION DE LA OBRA O ACCIÓN	LOCALIDAD	APORT. MUNICIPAL FONDO III	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	NUM. DE BENEFI CIARIOS	VIVIEND AS	SUPERVISOR	CONTRATISTA
43	ELECRIFIC ACION	MEJORAMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO EN CALLES MARTIN TRIANA Y AMADOR SALAZAR EN FRACC EL CORONEL	CABECERA MUNICIPAL	\$ 524,046.00	LAMPARA	16	64	16	ARQ. JUAN	
44	URBANIZA CION	CONSTRUCCION DE PAVIMIENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE JULIO TAPIA EN LA COLONIA AMPLIACION LOPEZ MATEOS	CABECERA MUNICIPAL	\$ 1,150,000.00	M2	940.23	655	161	ARQ. BENITEZ	
45	URBANIZA CION	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN EN CALLE PANFILO NATERA EN COL LOMA COLORADA	CABECERA MUNICIPAL	\$ 1,270,000.00	M2	1095.27	593	151	ARQ. BENITEZ	
46	URBANIZA CION	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN EN CALLE FRANCISCO VILLA EN COLONIA ZARAGOZA I AHILADAS	COLONIA ZARAGOZA I AHILADAS	\$ 422,000.00	M2	638.2	1386	347	ARQ. BENITEZ	
47	URBANIZA CION	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLES ESTER BETANCOURT Y SANTIAGO AGUILAR	CABECERA MUNICIPAL	\$ 830,000.00	M2	604.94	593	151	ARQ. BENITEZ	
48	URBANIZA CION	CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EN QUINCE DE ENERO	QUINCE DE ENERO	\$ 850,000.00	M2	64.4	252	50	ARQ BENITEZ	
49	EDUC	CONSTRUCCION DE AULA EN TELEBACHILLERATO DE FELIPE ANGELES EL BARRANCO	COLONIA FELIPE ANGELES EL BARRANCO	\$ 430,000.00	M2	70	1006	201	ARQ SERGIO	
50	VIVIENDA	CONSTRUCCION DE 8 SANITARIOS EN LA CONCORDIA	LA CONCORDIA	\$ 440,000.00	SANITARIO	8	40	8	ARQ SERGIO	
51	VIVIENDA	CONSTRUCCION DE 8 SANITARIOS EN BUENAVISTA	BUENAVISTA	\$ 440,000.00	SANITARIO	8	40	8	ARQ SERGIO	
52	VIVIENDA	CONSTRUCCION DE 9 CUARTOS ADICIONALES EN CORRALES	CORRALES	\$ 540,000.00	CUARTO	9	45	9	ARQ SERGIO	

No.
-----